
 

 

UCHWAŁA NR VI/69/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad obciążania służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2348) oraz art. 305
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 

poz. 1104, poz. 1629, poz. 2073) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica służebnością 

przesyłu na rzecz przedsiębiorców na zasadach określonych w niniejszej uchwale, gdy jest to niezbędne i nie 

utrudnia wykonywania zadań własnych gminy oraz nie uniemożliwia korzystanie z nieruchomości obciążonej 

zgodnie z jej przeznaczeniem. 

§ 2. 1. Obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica następuje 

odpłatnie, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica następuje 

nieodpłatnie na rzecz przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego prowadzącego działalność gospodarczą 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zgodnie z ustawą z dnia 

7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1152 ze zm.). 

3. Obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica następuje 

nieodpłatnie na rzecz spółki z wyłącznym kapitałem Gminy Nidzica w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 lutego 2019 r.

Poz. 873


		2019-02-11T13:16:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




